
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

GRIGLIA DI PARTENZA GARA 1
DOMENICA 9 APRILE 2017

ORE 13,20   25'

FILA

1

1°

17
PASOTTI S.

LOTUS CUP     2'01.397

2°

11
NESPOLI F.

LOTUS CUP     2'01.985

FILA

2

3°

9
BAIGUERA A.

LOTUS CUP     2'02.327

4°

79
MANASSERO F.

LOTUS CUP     2'03.135

FILA

3

5°

15
GIUBERGIA G.

LOTUS CUP     2'04.379

6°

19
GABBIAZZI A.

LOTUS CUP     2'05.160

FILA

4

7°

2
SAUTO V.

LOTUS CUP     2'05.563

8°

74
FLACCADORI L.

LOTUS CUP     2'05.770

FILA

5

9°

55
ZERBI S.

LOTUS CUP     2'06.705

10°

43
LIBERATORE F.

LOTUS CUP     2'07.574

FILA

6

11°

73
FUMAGALLI M.

LOTUS CUP     2'08.717

12°

6
UTZIERI V.

LOTUS CUP     2'11.115

FILA

7

13°

25
GIULIANI A.

LOTUS CUP     2'13.644

14°

22
FERRARESI P.

LOTUS CUP     2'23.117

Scarperia 07-08-09 Aprile 2017 GRP-1.0.PAR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 08/04/2017 alle 12:21)

id6023921 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 10 20'42.090 152.017 Km/h 221.7 2'02.297 2
2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 10 21'00.524 18.434 218.6 2'03.181 2
3 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR 10 21'10.921 28.831 216.0 2'05.532 5
4 2 SAUTO V. LOTUS CUP PIR OVER 10 21'24.106 42.016 221.7 2'06.375 3
5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP PIR 10 21'24.149 42.059 222.2 2'06.522 3
6 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR OVER 10 21'24.718 42.628 219.9 2'06.497 7
7 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 10 21'26.061 43.971 219.9 2'06.081 3
8 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 10 21'26.935 44.845 219.9 2'06.013 8
9 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP PIR 10 21'48.435 1'06.345 225.4 2'08.802 8

10 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 10 22'07.610 1'25.520 221.7 2'10.863 10
11 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 9 20'39.689 1 GIRO 215.5 2'15.306 9
12 22 PAOLO F. LOTUS CUP PIR OVER 9 22'02.944 1 GIRO 213.0 2'21.743 4

NON CLASSIFICATI

RIT 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 6 11'49.725 4 GIRI 219.5 2'03.352 4
RIT 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 1 1'37.818 9 GIRI

GIRO VELOCE       2°  PASOTTI Stefano           2'02.297  154.394Km/h

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA     : Antonio CANU

DIRETTORE DI PROVA  :  Fabrizio FONDACCI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

Partenti: 14 Non Partiti:     Ritirati:  2   Classificati:  12   Non Classificati:      Esclusi:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   23°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (13:20) 13:25 ORA FINE (     )
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

PIRELLI CUP

1 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR 10 21'10.921 148.569 Km/h 216.0 2'05.532 5
2 2 SAUTO V. LOTUS CUP PIR OVER 10 21'24.106 13.185 221.7 2'06.375 3
3 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP PIR 10 21'24.149 13.228 222.2 2'06.522 3
4 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR OVER 10 21'24.718 13.797 219.9 2'06.497 7
5 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 10 21'26.061 15.140 219.9 2'06.081 3
6 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 10 21'26.935 16.014 219.9 2'06.013 8
7 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP PIR 10 21'48.435 37.514 225.4 2'08.802 8
8 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 10 22'07.610 56.689 221.7 2'10.863 10
9 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 9 20'39.689 1 GIRO 215.5 2'15.306 9

10 22 PAOLO F. LOTUS CUP PIR OVER 9 22'02.944 1 GIRO 213.0 2'21.743 4

NON CLASSIFICATI

RIT 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 1 1'37.818 9 GIRI

OVER 50

1 2 SAUTO V. LOTUS CUP PIR OVER 10 21'24.106 147.043 Km/h 221.7 2'06.375 3
2 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR OVER 10 21'24.718 0.612 219.9 2'06.497 7
3 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 10 22'07.610 43.504 221.7 2'10.863 10
4 22 PAOLO F. LOTUS CUP PIR OVER 9 22'02.944 1 GIRO 213.0 2'21.743 4

NON CLASSIFICATI

RIT 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 1 1'37.818 9 GIRI

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA     : Antonio CANU

DIRETTORE DI PROVA  :  Fabrizio FONDACCI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

Partenti: 14 Non Partiti:     Ritirati:  2   Classificati:  12   Non Classificati:      Esclusi:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   23°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (13:20) 13:25 ORA FINE (     )
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

ANALISI DEI TEMPI GARA 1
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

2 SAUTO Vincenzo

LOTUS CUP PIR OVER

2'14.900

1) 51.646 38.660 44.594 2'14.900

4'23.209

2) (218.1) 43.138 39.492 45.679 2'08.309

6'29.584

3) (221.7) 42.841 39.020 44.514 2'06.375

8'36.533

4) (219.9) 43.132 39.140 44.677 2'06.949

10'44.491

5) (219.5) 43.355 39.641 44.962 2'07.958

12'51.235

6) (219.0) 43.443 38.900 44.401 2'06.744

14'58.052

7) (219.5) 43.114 38.880 44.823 2'06.817

17'06.762

8) (214.2) 43.951 39.669 45.090 2'08.710

19'15.888

9) (217.3) 43.745 40.609 44.772 2'09.126

21'24.106

10) (214.7) 44.002 39.387 44.829 2'08.218

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP PIR OVER

2'21.228

1) 54.648 40.811 45.769 2'21.228

4'32.865

2) (221.7) 44.146 41.763 45.728 2'11.637

6'44.715

3) (220.8) 44.298 41.363 46.189 2'11.850

8'56.468

4) (219.9) 44.111 41.328 46.314 2'11.753

11'08.981

5) (218.6) 44.684 41.691 46.138 2'12.513

13'21.582

6) (217.3) 44.627 41.450 46.524 2'12.601

15'33.271

7) (216.8) 44.315 41.334 46.040 2'11.689

17'45.674

8) (216.8) 44.618 41.833 45.952 2'12.403

19'56.747

9) (216.8) 43.949 41.062 46.062 2'11.073

22'07.610

10) (218.1) 43.901 41.378 45.584 2'10.863

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

2'11.710

1) 50.106 37.744 43.860 2'11.710

4'15.618

2) (219.5) 42.125 37.653 44.130 2'03.908

6'19.525

3) 42.137 37.812 43.958 2'03.907

8'22.877

4) (215.5) 41.593 38.000 43.759 2'03.352

10'26.881

5) 41.823 37.975 44.206 2'04.004

11'49.725

6) (218.1) 54.939 1'22.844 B

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

2'10.703

1) 49.477 37.452 43.774 2'10.703

4'13.884

2) (217.3) 41.646 37.469 44.066 2'03.181

6'17.898

3) (218.6) 41.908 38.102 44.004 2'04.014

8'21.636

4) (217.7) 41.913 37.744 44.081 2'03.738

10'26.320

5) (217.7) 42.376 38.326 43.982 2'04.684

12'41.018

6) (218.6) 51.628 38.975 44.095 2'14.698

14'46.183

7) (216.4) 42.712 38.350 44.103 2'05.165

16'51.163

8) (217.3) 42.265 38.407 44.308 2'04.980

18'55.983

9) (216.0) 42.189 38.276 44.355 2'04.820

21'00.524

10) (216.4) 42.331 38.051 44.159 2'04.541

23'09.685

11) (215.5) 42.622 38.295 48.244 2'09.161

15 GIUBERGIA Giacomo

LOTUS CUP PIR

2'16.148

1) 52.307 39.175 44.666 2'16.148

4'23.341

2) (219.9) 42.636 39.167 45.390 2'07.193

6'29.863

3) (222.2) 42.987 38.952 44.583 2'06.522

8'36.628

4) (222.2) 43.084 39.037 44.644 2'06.765

10'44.598

5) (217.7) 43.398 39.624 44.948 2'07.970

12'51.363

6) (219.0) 43.543 38.819 44.403 2'06.765

14'58.110

7) (220.8) 43.217 38.831 44.699 2'06.747
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

17'06.904

8) (215.5) 44.117 39.711 44.966 2'08.794

19'15.860

9) (217.7) 43.777 40.493 44.686 2'08.956

21'24.149

10) (213.0) 44.669 38.804 44.816 2'08.289

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

2'11.872

1) 50.395 37.691 43.786 2'11.872

4'14.169

2) (221.7) 41.173 37.432 43.692 2'02.297

6'18.306

3) (219.9) 41.972 38.050 44.115 2'04.137

8'21.927

4) (218.6) 41.724 37.908 43.989 2'03.621

10'25.768

5) (219.5) 42.270 37.682 43.889 2'03.841

12'28.554

6) (211.3) 41.520 37.444 43.822 2'02.786

14'31.800

7) (211.7) 41.792 37.552 43.902 2'03.246

16'34.724

8) (211.7) 41.882 37.260 43.782 2'02.924

18'37.939

9) (212.5) 41.943 37.430 43.842 2'03.215

20'42.090

10) (212.1) 42.285 37.994 43.872 2'04.151

22'46.225

11) (214.7) 42.207 37.893 44.035 2'04.135

19 GABBIAZZI Alberto

LOTUS CUP PIR OVER

2'18.843

1) 54.253 39.896 44.694 2'18.843

4'26.018

2) (219.0) 43.217 38.812 45.146 2'07.175

6'33.093

3) (218.1) 42.853 39.266 44.956 2'07.075

8'39.800

4) (216.8) 43.109 38.584 45.014 2'06.707

10'46.767

5) (216.0) 42.993 38.955 45.019 2'06.967

12'53.748

6) (216.0) 43.432 38.875 44.674 2'06.981

15'00.245

7) (216.8) 43.051 38.813 44.633 2'06.497

17'07.459

8) (215.5) 42.831 39.558 44.825 2'07.214

19'17.038

9) (214.2) 43.605 40.528 45.446 2'09.579

21'24.718

10) (219.9) 43.632 39.424 44.624 2'07.680

22 PAOLO Ferraresi

LOTUS CUP PIR OVER

2'34.092

1) (150.4) 59.860 44.706 49.526 2'34.092

4'55.899

2) (213.0) 46.704 45.249 49.854 2'21.807

7'19.342

3) (211.7) 47.495 45.781 50.167 2'23.443

9'41.085

4) (210.5) 47.082 44.788 49.873 2'21.743

12'05.567

5) (209.7) 48.262 46.350 49.870 2'24.482

14'35.079

6) (184.9) 50.381 45.654 53.477 2'29.512

17'10.156

7) (193.5) 49.883 50.378 54.816 2'35.077

19'37.433

8) (185.2) 49.937 46.096 51.244 2'27.277

22'02.944

9) (145.5) 50.054 45.579 49.878 2'25.511

25 GIULIANI Andrea

LOTUS CUP PIR

2'25.360

1) (178.8) 55.772 41.688 47.900 2'25.360

4'42.172

2) (215.5) 46.032 42.679 48.101 2'16.812

7'01.041

3) (213.4) 46.255 43.757 48.857 2'18.869

9'19.278

4) (213.0) 46.400 43.294 48.543 2'18.237

11'36.080

5) (211.7) 46.085 42.531 48.186 2'16.802

13'52.555

6) (212.1) 46.215 42.215 48.045 2'16.475

16'08.655

7) (211.7) 46.093 42.344 47.663 2'16.100

18'24.383

8) (211.7) 45.609 41.980 48.139 2'15.728

20'39.689

9) (211.3) 45.552 41.925 47.829 2'15.306

22'57.816

10) (211.7) 47.438 42.185 48.504 2'18.127

43 LIBERATORE Francesco

LOTUS CUP PIR OVER

1'37.818

1) 1'07.001 1'37.818 B

55 ZERBI Stefano

LOTUS CUP PIR

2'20.962

1) 54.873 40.967 45.122 2'20.962

4'28.787

2) (216.4) 43.448 39.671 44.706 2'07.825

6'36.164

3) (218.1) 43.147 39.939 44.291 2'07.377

8'42.401

4) (219.0) 43.034 39.165 44.038 2'06.237

10'49.399

5) (219.0) 42.938 39.890 44.170 2'06.998
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

12'56.155

6) (217.3) 43.474 39.239 44.043 2'06.756

15'03.547

7) (218.1) 43.903 39.352 44.137 2'07.392

17'09.560

8) (218.1) 43.122 39.039 43.852 2'06.013

19'17.247

9) (217.3) 42.985 39.503 45.199 2'07.687

21'26.935

10) (219.9) 43.730 41.242 44.716 2'09.688

73 FUMAGALLI Marco

LOTUS CUP PIR

2'18.010

1) 53.325 39.705 44.980 2'18.010

4'24.710

2) (217.7) 42.881 39.137 44.682 2'06.700

6'30.791

3) (219.5) 42.367 39.169 44.545 2'06.081

8'37.382

4) (219.9) 42.597 39.264 44.730 2'06.591

10'45.106

5) (219.9) 42.947 39.667 45.110 2'07.724

12'52.239

6) (219.5) 43.469 39.105 44.559 2'07.133

14'58.495

7) (219.0) 42.572 39.135 44.549 2'06.256

17'07.384

8) (219.0) 43.992 39.754 45.143 2'08.889

19'16.767

9) (218.6) 43.448 40.658 45.277 2'09.383

21'26.061

10) (217.7) 43.807 41.170 44.317 2'09.294

74 FLACCADORI Luca

LOTUS CUP PIR

2'21.461

1) 55.267 40.932 45.262 2'21.461

4'32.963

2) (225.4) 44.364 41.574 45.564 2'11.502

6'42.222

3) (220.8) 43.087 40.669 45.503 2'09.259

8'51.817

4) (219.0) 43.939 40.536 45.120 2'09.595

11'01.045

5) (216.8) 43.689 40.070 45.469 2'09.228

13'10.814

6) (214.7) 44.111 40.401 45.257 2'09.769

15'20.763

7) (215.5) 44.331 40.343 45.275 2'09.949

17'29.565

8) (214.7) 44.311 39.711 44.780 2'08.802

19'38.692

9) (215.1) 43.834 40.350 44.943 2'09.127

21'48.435

10) (217.7) 44.065 40.401 45.277 2'09.743

79 MANASSERO Filippo

LOTUS CUP PIR

2'15.613

1) 52.023 38.845 44.745 2'15.613

4'22.323

2) (216.0) 42.662 39.287 44.761 2'06.710

6'27.862

3) (214.2) 42.503 38.623 44.413 2'05.539

8'33.670

4) (213.8) 42.584 38.722 44.502 2'05.808

10'39.202

5) (213.8) 42.708 38.516 44.308 2'05.532

12'45.442

6) (212.5) 43.002 38.890 44.348 2'06.240

14'50.991

7) (214.2) 42.333 38.757 44.459 2'05.549

16'57.094

8) (213.8) 42.800 38.834 44.469 2'06.103

19'03.765

9) (213.0) 42.882 39.252 44.537 2'06.671

21'10.921

10) (212.5) 42.975 39.378 44.803 2'07.156
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'02.297 2/10 154.394 2'02.786

2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'03.181 0.884 2/10 153.286 2'03.738

3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'03.352 1.055 4/6 153.074 2'03.907

4 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR 2'05.532 3.235 5/10 150.415 2'05.539

5 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'06.013 3.716 8/10 149.841 2'06.237

6 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'06.081 3.784 3/10 149.760 2'06.256

7 2 SAUTO V. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.375 4.078 3/10 149.412 2'06.744

8 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.497 4.200 7/10 149.268 2'06.707

9 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP PIR 2'06.522 4.225 3/10 149.238 2'06.747

10 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP PIR 2'08.802 6.505 8/10 146.597 2'09.127

11 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'10.863 8.566 10/10 144.288 2'11.073

12 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'15.306 13.009 9/9 139.550 2'15.728

13 22 PAOLO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'21.743 19.446 4/9 133.212 2'21.807

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   23°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (13:20) 13:25 ORA FINE (     )
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

VELOCITA' DELLA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 74 FLACCADORI Luca LOTUS CUP PIR 225.4

2 15 GIUBERGIA Giacomo LOTUS CUP PIR 222.2

3 2 SAUTO Vincenzo LOTUS CUP PIR OVER 221.7

4 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP PIR OVER 221.7

5 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 221.7

6 19 GABBIAZZI Alberto LOTUS CUP PIR OVER 219.9

7 55 ZERBI Stefano LOTUS CUP PIR 219.9

8 73 FUMAGALLI Marco LOTUS CUP PIR 219.9

9 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 219.5

10 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 218.6

11 79 MANASSERO Filippo LOTUS CUP PIR 216.0

12 25 GIULIANI Andrea LOTUS CUP PIR 215.5

13 22 PAOLO Ferraresi LOTUS CUP PIR OVER 213.0

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   23°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (13:20) 13:25 ORA FINE (     )
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

TABELLONE GIRI GARA 1
POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 17 43 11 11 11 17 9 17 17 17 17

2. 11 11 17 17 17 11 17 11 11 11 11
3. 9 9 9 9 9 9 11 79 79 79 79
4. 79 17 79 79 79 79 79 2 2 15 2
5. 15 2 2 2 2 2 2 15 15 2 15
6. 19 79 15 15 15 15 15 73 73 73 19
7. 2 15 73 73 73 73 73 19 19 19 73
8. 74 73 19 19 19 19 19 55 55 55 55
9. 55 19 55 55 55 55 55 74 74 74 74

10. 43 55 6 74 74 74 74 6 6 6 6
11. 73 6 74 6 6 6 6 25 25 25
12. 6 74 25 25 25 25 25 22 22 22

13. 25 25 22 22 22 22 22

14. 22 22

Scarperia 07-08-09 Aprile 2017 TBL- / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 09/04/2017 alle 13:53)

id21338390 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


	GARA 1 - Griglia di partenza
	GARA 1 - Classifica gara
	GARA 1 - Classifica gara per classi
	GARA 1 - Analisi Tempi
	GARA 1 - Classifica giri veloci
	GARA 1 - Classifica velocita
	GARA 1 - Tabellone giri

